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Zestaw Wsparcie sprawności
STAWÓW
Cena 89,00 zł

Opis produktu
             Odkryj wyjątkowy zestaw, który pomoże utrzymać zdrowie i aktywność przez cały rok! To idealna propozycja dla
wszystkich entuzjastów aktywności fizycznej, sportowców czy seniorów, którzy cenią sobie zdrowy tryb życia.
 

          Zestaw zawiera specjalnie stworzone herbatki ziołowe, które nie tylko rozpieszczą podniebienie, ale także działają
korzystnie na zdrowie. Dla osób dbających o kondycję stawów i mięśni, herbatki te są doskonałym wsparciem.

           Zestaw Wsparcie sprawności stawów to specjalnie opracowane rozwiązanie  dla osób z bólami stawów i
dolegliwościami układu ruchu. To zestawienie jest doskonałe również dla tych co chcą zachować sprawne stawy
na długie lata: dla aktywnych, sportowców, seniorów, dla każdego kto jest w ciągłym ruchu. Zestaw zawiera
herbatki ziołowe naszego autorstwa oraz preparat na dolegliwość bólową. Jego unikalna formuła działa punktowo, przynosząc
ulgę w przypadku bólów stawów i mięśni.
 

W skład zestawu wchodzą: 

Herbatka na stawy  korą wierzby
Herbatka na stawy i kwas moczowy
Antyból -  płyn do stosowania miejscowego

 

Herbatka na stawy z kor? wierzby

⇒ Dla osób dbających o zdrowie stawów, przy stanach zapalnych. 

⇒ Działa przeciwzapalne, 

 ⇒ wpływa na zdrowie mięśni i stawów. 

⇒ Wspomaga drenaż organizmu, usuwanie szkodliwych metabolitów przez nerki. 

.

Sk?adniki: 

k??cze perzu, tataraku; kora: kaliny koralowej, wierzby; korze?: arcydzi?gla, wil?yny; kwiat wi?zówki b?otnej; li??: brzozy, czarnej porzeczki, maliny; ziele: ostro?nia warzywnego, przywrotnika, serdecznika

Sposób przygotowania:  łyżkę mieszanki zalać 1 szkl. wrzącej wody, odstawić pod przykryciem na ok. 30 min, przecedzić.
Pić 3 razy dziennie po szklance naparu, 20 minut przed posiłkiem.

Masa netto: 

90g

 

Herbatka na stawy i kwas moczowy
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⇒ dla osób dbających o zdrowie stawów i prawidłowy stan kwasu moczowego, 

⇒ działa przeciwzapalne,

⇒ wpływa na zdrowie mięśni i stawów,

⇒ wspomaga drenaż organizmu i usuwanie szkodliwych metabolitów przez nerki,

 ⇒ wspomaga oczyszczanie organizmu.

Sk?adniki: 

korze? wil?yny; k??cze perzu; korze? goryczki; kwiat wi?zówki b?otnej; li??: brzozy, czarnej porzeczki, mniszka, podagrycznika, pokrzywy; ziele: naw?oci, ostro?nia warzywnego, rdestu ptasiego; znamiona kukurydzy (w ró?nych proporcjach).

Sposób przygotowania: Napar: 1 łyżkę mieszanki zalać 1szkl. wrzącej wody, odstawić pod przykryciem na ok. 20 minut,
przecedzić. Pić szklankę naparu 20 minut przed każdym posiłkiem
Masa netto :90 g

 

Antyból

⇒ dla osób borykających się z problemami układu mięśniowego, układu kostnego z dolegliwościami bólowymi, 

⇒ w leczeniu miejscowym infekcji grzybiczych, w chorobie zwyrodnieniowej stawów

⇒ dla osób chcących: zniwelować bóle kości i mięśni, zwalczyć stany zapalne.

Sk?adniki: woda destylowana, DMSO 33,33%,  chlorek magnezu.

Zastosowanie: może być stosowany samodzielnie  w postaci płynnego roztworu wodnego,  zewnętrznie (na skórę)
samodzielnie bądź jako produkt do wzmacniania działania maści przeciwbólowych

Obj?to??: 50 ml
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